

Erhverv København ApS

Godthåbsvej 8B, st., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 71 03 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juli 2023.

Kenneth Engberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erhverv København ApS
Godthåbsvej 8B, st.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 40 71 03 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Engberg

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

EOC Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i året bestået af ejendomsformidlingsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.017 t.kr. mod 3.003 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.259 t.kr. mod 311 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse gør opmærksom på, at selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets budgetter opnås samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter i pengeinstitut kan opretholdes.

Selskabets budgetter viser, at selskabet vil opnå et positivt resultat i regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 samt at selskabets likviditetstræk frem til 1. januar 2024 ikke vil overstige selskabets nuværende kreditramme.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå deres budgetter samt at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Selskabets ledelse aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb frasolgt aktiviten med virkning fra 1. august 2023.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.016.812	3.003.401
3 Personaleomkostninger	-3.140.555	-2.560.112
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.258	-20.059
Driftsresultat	-1.167.001	423.230
Andre finansielle indtægter	11	1.851
4 Øvrige finansielle omkostninger	-31.301	-21.686
Resultat før skat	-1.198.291	403.395
5 Skat af årets resultat	-60.267	-92.089
Årets resultat	-1.258.558	311.306
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	380.875
Disponeret fra overført resultat	-1.258.558	-69.569
Disponeret i alt	-1.258.558	311.306

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.193	180.526
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>164.193</u>	<u>180.526</u>
7 Deposita	0	9.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>164.193</u>	<u>190.126</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	287.925	129.325
Udskudte skatteaktiver	0	53.410
Tilgodehavende selskabsskat	0	132.000
Andre tilgodehavender	0	4.631
Periodeafgrænsningsposter	21.667	0
Tilgodehavender i alt	<u>309.592</u>	<u>319.366</u>
Likvide beholdninger	<u>379.544</u>	<u>493.394</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>689.136</u>	<u>812.760</u>
Aktiver i alt	<u>853.329</u>	<u>1.002.886</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	400.000
Overført resultat	-898.557	1
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	380.875
Egenkapital i alt	-858.557	780.876
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.857	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.857	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	825
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.280	47.668
Gæld til tilknyttede virksomheder	372.813	0
Anden gæld	1.217.936	173.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.705.029	222.010
Gældsforpligtelser i alt	1.705.029	222.010
Passiver i alt	853.329	1.002.886

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Efterfølgende begivenheder
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	1	400.001
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.258.558	-1.258.558
Kapitalnedsættelse	-360.000	0	-360.000
Overført fra virksomhedskapital	0	360.000	360.000
	40.000	-898.557	-858.557

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse gør opmærksom på, at selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets budgetter opnås samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter i pengeinstitut kan opretholdes.

Selskabets budgetter viser, at selskabet vil opnå et positivt resultat i regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 samt at selskabets likviditetstræk frem til 1. januar 2024 ikke vil overstige selskabets nuværende kreditramme.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå deres budgetter samt at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Selskabets ledelse aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Efterfølgende begivenheder

Selskabets ledelse gør opmærksom på, at selskabet efter regnskabsårets udløb har frasolgt aktiviteten med virkning fra 1. august 2023.

	2022 kr.	2021 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.976.270	2.483.708
Pensioner	142.465	60.340
Andre omkostninger til social sikring	21.820	16.064
	<u>3.140.555</u>	<u>2.560.112</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
 4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.301	21.686
	<u>31.301</u>	<u>21.686</u>
 5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	60.267	92.089
	<u>60.267</u>	<u>92.089</u>

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	200.585	0
Tilgang i årets løb	<u>26.925</u>	<u>200.585</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>227.510</u>	<u>200.585</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-20.059	0
Årets afskrivninger	<u>-43.258</u>	<u>-20.059</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-63.317</u>	<u>-20.059</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>164.193</u>	<u>180.526</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	9.600	83.046
Tilgang i årets løb	0	9.600
Afgang i årets løb	<u>-9.600</u>	<u>-83.046</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>9.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>9.600</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 45 t.kr.

Selskabet har stillet en bankgaranti på 320 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Engberg Holding ApS, CVR-nr. 32349579, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.